
项目名称：浙江省地震信息网络运维项目其他软硬件运维服务采购项目（ZJ-2560963）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州红蓝黄通
讯科技有限公

司

杭州弧聚科技
有限公司

浙江瑞翔信息
系统集成有限

公司

浙江省公众信
息产业有限公

司

1 技术 项目工作重点难点分析及质量保障方案及评审，分值范围（5，4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 3.0 3.0 4.0

2 技术 等保测评服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

3 技术 网站运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 3.0

4 技术 门户网站防篡改服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 服务器加固系统服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 3.0

6 技术 安全运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.1 技术 IT资产调查方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.1.2 技术 基础资料建档案方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.1.3 技术 软件配置建档方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.1.4 技术 现场技术响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.1.5 技术 统一运维能力及技术实施方案（覆盖招标要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房资产管理、温湿度监控
、网络设备等六大场景，针对不同场景运维要求，梳理资产相关历史运维数据，能够满足采购人实际的运维需
求，从而统一输出运维能力。需提供技术实施方案，按照业务的理解程度、运维服务对象资产模块的运维参数
的深度和广度进行打分）,分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.6 技术 应急响应与闭环服务保障方案（根据不同业务重要性，梳理采购要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房
资产管理、温湿度监控、网络设备等六大场景告警类型，对各类告警进行筛选与过滤，并制定应急响应措施对
严重告警进行闭环跟踪，从而保障业务的连续性。需提供应急响应保障方案，按照应急响应流程结合业主生产
业务流的紧密程度、运维服务对象告警细化程度和应急响应措施的针对性进行打分。）,分值范围（3，2，1，
0），无相关内容不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.7 技术 维保设备故障服务方案（包含但不限于保修更换服务、7*24小时的维修服务、故障服务响应速度、设备故障替
换方案、替用设备到位响应等）,分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。

0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.2.1 技术 远程电话支持和故障响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0

7.2.2 技术 备品备件方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 0.5 1.5

7.2.3 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.2.4 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.2.5 技术 配件安装实施服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

7.2.6 技术 停止服务时间前的报备及相关工作方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）
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7.2.7 技术 重大变更现场支持服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 1.5 1.0 1.5

8 技术 服务内容技术指标要求“提供截图证明”技术要求需提供证明材料，未提供证明材料每条扣1分，扣完为止，
全部提供得18分。

0-18 7.0 1.0 10.0 18.0

9.1 商务 1)供应商具有 ISO27001信息安全管理体系认证证书、ISO20000 信息技术服务管理体系认证证书、ISO14001环
境管理体系认证证书的每项得0.5分，最高得1.5分。
提供证书复印件或扫描件及证书在全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList可查的截图，且查询状态为有效，否则不得分

0-1.5 0.0 1.5 1.5 1.5

9.2 商务 具有信息系统安全集成服务、信息系统安全运维服务一级资质证书，得1.5分，二级及以下证书得0.5分，本项
最高得1.5分。以上证书需提供证书复印件或扫描件，否则不得分。

0-1.5 0.0 0.5 0.0 1.5

10.1 技术 项目负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备信息系统项目管理师证书的得2分；具备高级工程师（信息技
术专业）职称证书的得2分。最高得4分，提供相关证明材料，不提供不得分。

0-4 0.0 2.0 0.0 4.0

10.2 技术 项目技术负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备网络规划设计师、信息安全工程师、信息系统项目管理
师证书的，得3分，每缺少一个证书扣1分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 1.0 0.0 3.0

10.3 技术 拟派项目组成员（提供人员近3个月的社保资料）情况（除项目负责人、技术负责人）：具备系统分析师、网
络工程师、网络安全人员能力认证证书等，每提供一种证书得1分，最高得3分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0

11 技术 售后服务及培训方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

12 技术 项目保密方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

13 商务 供应商自2022年1月1日以来具有类似信息项目维护服务业绩的得1分，提供业绩合同，时间以合同签署时间为
准。

0-1 0.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 43.0 51.5 48.0 77.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江省地震信息网络运维项目其他软硬件运维服务采购项目（ZJ-2560963）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州红蓝黄通
讯科技有限公

司

杭州弧聚科技
有限公司

浙江瑞翔信息
系统集成有限

公司

浙江省公众信
息产业有限公

司

1 技术 项目工作重点难点分析及质量保障方案及评审，分值范围（5，4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-5 3.0 4.0 4.0 4.0

2 技术 等保测评服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

3 技术 网站运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0

4 技术 门户网站防篡改服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 1.0 2.0

5 技术 服务器加固系统服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

6 技术 安全运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 3.0 3.0 2.0 3.0

7.1.1 技术 IT资产调查方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.2 技术 基础资料建档案方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 1.5 2.0

7.1.3 技术 软件配置建档方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.4 技术 现场技术响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.5 技术 统一运维能力及技术实施方案（覆盖招标要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房资产管理、温湿度监控
、网络设备等六大场景，针对不同场景运维要求，梳理资产相关历史运维数据，能够满足采购人实际的运维需
求，从而统一输出运维能力。需提供技术实施方案，按照业务的理解程度、运维服务对象资产模块的运维参数
的深度和广度进行打分）,分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。

0-3 2.0 3.0 2.0 3.0

7.1.6 技术 应急响应与闭环服务保障方案（根据不同业务重要性，梳理采购要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房
资产管理、温湿度监控、网络设备等六大场景告警类型，对各类告警进行筛选与过滤，并制定应急响应措施对
严重告警进行闭环跟踪，从而保障业务的连续性。需提供应急响应保障方案，按照应急响应流程结合业主生产
业务流的紧密程度、运维服务对象告警细化程度和应急响应措施的针对性进行打分。）,分值范围（3，2，1，
0），无相关内容不得分。

0-3 2.0 3.0 2.0 3.0

7.1.7 技术 维保设备故障服务方案（包含但不限于保修更换服务、7*24小时的维修服务、故障服务响应速度、设备故障替
换方案、替用设备到位响应等）,分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.2.1 技术 远程电话支持和故障响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 0.0 2.0

7.2.2 技术 备品备件方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 0.0 1.5

7.2.3 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.2.4 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 2.0 1.5 1.5

7.2.5 技术 配件安装实施服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.2.6 技术 停止服务时间前的报备及相关工作方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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7.2.7 技术 重大变更现场支持服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 1.5 2.0

8 技术 服务内容技术指标要求“提供截图证明”技术要求需提供证明材料，未提供证明材料每条扣1分，扣完为止，
全部提供得18分。

0-18 7.0 1.0 10.0 18.0

9.1 商务 1)供应商具有 ISO27001信息安全管理体系认证证书、ISO20000 信息技术服务管理体系认证证书、ISO14001环
境管理体系认证证书的每项得0.5分，最高得1.5分。
提供证书复印件或扫描件及证书在全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList可查的截图，且查询状态为有效，否则不得分

0-1.5 0.0 1.5 1.5 1.5

9.2 商务 具有信息系统安全集成服务、信息系统安全运维服务一级资质证书，得1.5分，二级及以下证书得0.5分，本项
最高得1.5分。以上证书需提供证书复印件或扫描件，否则不得分。

0-1.5 0.0 0.5 0.0 1.5

10.1 技术 项目负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备信息系统项目管理师证书的得2分；具备高级工程师（信息技
术专业）职称证书的得2分。最高得4分，提供相关证明材料，不提供不得分。

0-4 0.0 2.0 0.0 4.0

10.2 技术 项目技术负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备网络规划设计师、信息安全工程师、信息系统项目管理
师证书的，得3分，每缺少一个证书扣1分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 1.0 0.0 3.0

10.3 技术 拟派项目组成员（提供人员近3个月的社保资料）情况（除项目负责人、技术负责人）：具备系统分析师、网
络工程师、网络安全人员能力认证证书等，每提供一种证书得1分，最高得3分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0

11 技术 售后服务及培训方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 4.0 4.0 4.0 4.0

12 技术 项目保密方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 3.0 3.0 4.0 3.0

13 商务 供应商自2022年1月1日以来具有类似信息项目维护服务业绩的得1分，提供业绩合同，时间以合同签署时间为
准。

0-1 0.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 54.0 61.5 55.0 84.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江省地震信息网络运维项目其他软硬件运维服务采购项目（ZJ-2560963）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州红蓝黄通
讯科技有限公

司

杭州弧聚科技
有限公司

浙江瑞翔信息
系统集成有限

公司

浙江省公众信
息产业有限公

司

1 技术 项目工作重点难点分析及质量保障方案及评审，分值范围（5，4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-5 2.0 4.0 2.0 4.0

2 技术 等保测评服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

3 技术 网站运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

4 技术 门户网站防篡改服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 3.0 2.0 3.0

5 技术 服务器加固系统服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

6 技术 安全运维服务方案评审，分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-3 2.0 3.0 2.0 3.0

7.1.1 技术 IT资产调查方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

7.1.2 技术 基础资料建档案方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 0.5 1.5

7.1.3 技术 软件配置建档方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.5

7.1.4 技术 现场技术响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 0.5 1.5

7.1.5 技术 统一运维能力及技术实施方案（覆盖招标要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房资产管理、温湿度监控
、网络设备等六大场景，针对不同场景运维要求，梳理资产相关历史运维数据，能够满足采购人实际的运维需
求，从而统一输出运维能力。需提供技术实施方案，按照业务的理解程度、运维服务对象资产模块的运维参数
的深度和广度进行打分）,分值范围（3，2，1，0），无相关内容不得分。

0-3 3.0 3.0 1.0 3.0

7.1.6 技术 应急响应与闭环服务保障方案（根据不同业务重要性，梳理采购要求的UPS电源、电池系统、视频监控、机房
资产管理、温湿度监控、网络设备等六大场景告警类型，对各类告警进行筛选与过滤，并制定应急响应措施对
严重告警进行闭环跟踪，从而保障业务的连续性。需提供应急响应保障方案，按照应急响应流程结合业主生产
业务流的紧密程度、运维服务对象告警细化程度和应急响应措施的针对性进行打分。）,分值范围（3，2，1，
0），无相关内容不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

7.1.7 技术 维保设备故障服务方案（包含但不限于保修更换服务、7*24小时的维修服务、故障服务响应速度、设备故障替
换方案、替用设备到位响应等）,分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。

0-2 1.5 1.5 0.5 1.5

7.2.1 技术 远程电话支持和故障响应服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 0.5 1.5

7.2.2 技术 备品备件方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0

7.2.3 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.5

7.2.4 技术 软件和微码升级服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.5

7.2.5 技术 配件安装实施服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 1.5 1.5

7.2.6 技术 停止服务时间前的报备及相关工作方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0
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7.2.7 技术 重大变更现场支持服务方案评审，分值范围（2,1.5,1,0.5,0）,无相关内容不得分。 0-2 1.5 1.5 0.5 1.5

8 技术 服务内容技术指标要求“提供截图证明”技术要求需提供证明材料，未提供证明材料每条扣1分，扣完为止，
全部提供得18分。

0-18 7.0 1.0 10.0 18.0

9.1 商务 1)供应商具有 ISO27001信息安全管理体系认证证书、ISO20000 信息技术服务管理体系认证证书、ISO14001环
境管理体系认证证书的每项得0.5分，最高得1.5分。
提供证书复印件或扫描件及证书在全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList可查的截图，且查询状态为有效，否则不得分

0-1.5 0.0 1.5 1.5 1.5

9.2 商务 具有信息系统安全集成服务、信息系统安全运维服务一级资质证书，得1.5分，二级及以下证书得0.5分，本项
最高得1.5分。以上证书需提供证书复印件或扫描件，否则不得分。

0-1.5 0.0 0.5 0.0 1.5

10.1 技术 项目负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备信息系统项目管理师证书的得2分；具备高级工程师（信息技
术专业）职称证书的得2分。最高得4分，提供相关证明材料，不提供不得分。

0-4 0.0 2.0 0.0 4.0

10.2 技术 项目技术负责人（提供人员近3个月的社保资料）具备网络规划设计师、信息安全工程师、信息系统项目管理
师证书的，得3分，每缺少一个证书扣1分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 1.0 0.0 3.0

10.3 技术 拟派项目组成员（提供人员近3个月的社保资料）情况（除项目负责人、技术负责人）：具备系统分析师、网
络工程师、网络安全人员能力认证证书等，每提供一种证书得1分，最高得3分，需提供相关证明材料。

0-3 0.0 2.0 0.0 3.0

11 技术 售后服务及培训方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 4.0 4.0 3.0 4.0

12 技术 项目保密方案评审，分值范围（4，3，2，1，0），无相关内容不得分。 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

13 商务 供应商自2022年1月1日以来具有类似信息项目维护服务业绩的得1分，提供业绩合同，时间以合同签署时间为
准。

0-1 0.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 50.5 57.5 48.0 80.5

专家（签名）：
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